
UCHWAŁA NR X/84/2019
RADY GMINY PAWONKÓW

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pawonków

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Pawonków, uchwalonego Uchwałą Nr 16/III/2002 r. Rady Gminy 
Pawonków z dnia 23 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003 r. Nr 7 poz. 246 z późn. zm.), zawierający 
wykaz gminnych jednostek organizacyjnych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Iwona Pawełka-Lewandowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6848



Załącznik do uchwały Nr X/84/2019

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 września 2019 r.

Załącznik Nr 2  do Statutu Gminy Pawonków

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych:

NAZWA                SIEDZIBA

1.Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pawonkowie  Pawonków

2.Gminny Zespół Ekonomiczno- Administracyjny Szkół  Pawonków 

3.Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gwoździanach 
1)Szkoła Podstawowa w Gwoździanach
2)Przedszkole w Gwoździanach

Gwoździany 

4.Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kośmidrach
1)Szkoła Podstawowa im. Wandy Kawy i Bronisławy 
Kawy w Kośmidrach
2)Przedszkole w Kośmidrach
3)Przedszkole w Łagiewnikach Wielkich

Kośmidry 

5.Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łagiewnikach Małych 
1)Szkoła Podstawowa w Łagiewnikach Małych
2)Przedszkole w Łagiewnikach Małych

Łagiewniki Małe 

6.Zespół Szkolno- Przedszkolny  w Lisowicach 
1)Szkoła Podstawowa w Lisowicach
2)Przedszkole w Lisowicach 

Lisowice 

7.Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pawonkowie
1)Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 
w Pawonkowie 
2)Przedszkole im Pluszowego Misia w Pawonkowie

Pawonków 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6848


		2019-10-10T13:23:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




